

Årsredovisning

FT Schakt & Maskin AB

559295-4373

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nybro 2025-06-24



Fredric Erixon

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut entreprenadmaskiner.

Företaget har inga anställda.

Företaget har sitt säte i Nybro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	315	88	1 856	1 145
Resultat efter finansiella poster	34	-94	73	193
Soliditet %	37	32	84	53

Under 2024 har nettoomsättningen ökat främst beroende på ökad marknadspenetration och lyckade marknadsinsatser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	210 734	-94 280
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-94 280	94 280
Årets resultat			18 598
Belopp vid årets utgång	25 000	116 454	18 598

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	116 454
Årets resultat	18 598
<i>Summa</i>	<i>135 052</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	135 052
<i>Summa</i>	<i>135 052</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	314 533	87 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	314 533	87 632
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-144 820	-101 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-113 336	-59 864
Summa rörelsekostnader	-258 156	-160 982
Rörelseresultat	56 377	-73 350
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 474	904
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 503	-21 834
Summa finansiella poster	-22 029	-20 930
Resultat efter finansiella poster	34 348	-94 280
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-9 500	-
Summa bokslutsdispositioner	-9 500	-
Resultat före skatt	24 848	-94 280
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 250	-
Årets resultat	18 598	-94 280

2025072116723

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

326 000

359 336

Summa materiella anläggningstillgångar

326 000

359 336

Summa anläggningstillgångar

326 000

359 336

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 818

4 130

Övriga fordringar

22 931

22 673

Summa kortfristiga fordringar

92 749

26 803

Kassa och bank

Kassa och bank

28 957

49 904

Summa kassa och bank

28 957

49 904

Summa omsättningstillgångar

121 706

76 707

SUMMA TILLGÅNGAR

447 706

436 043

2025072116724

2025072116725

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	116 454	210 734
Årets resultat	18 598	-94 280
<i>Summa fritt eget kapital</i>	135 052	116 454
Summa eget kapital	160 052	141 454
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 9 500	—
Summa obeskattade reserver	9 500	—
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	255 401	279 300
Summa långfristiga skulder	255 401	279 300
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 804	12 789
Övriga skulder	2 699	—
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 250	2 500
Summa kortfristiga skulder	22 753	15 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	447 706	436 043

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivningar har skett enligt plan.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	436 000	56 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	80 000	380 000
Utgående anskaffningsvärden	516 000	436 000
Ingående avskrivningar	-76 664	-16 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-113 336	-59 864
Utgående avskrivningar	-190 000	-76 664
Redovisat värde	326 000	359 336

Not 3 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2024	9 500	–
Redovisat värde	9 500	–

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

UNDERSKRIFTER

Nybro



Fredric Erixon
2025-06-24